

**KOSZTORYS RODZAJOWO-ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY
BARIER OCHRONNYCH**

| Lp | Nazwa | Opis | Ilość | j.m. | Cena netto | VAT [%] | Wartość netto | VAT | Wartość brutto |
|----|---|-------------------------|---------|------|------------|---------|---------------|----------|----------------|
| 1 | Bariera N2W3A / H1W4 sl. co 2 mb | bariera na słupku C-100 | 248,000 | mb. | 159,00 | 23 | 39 432,00 | 9 069,36 | 48 501,36 |
| 2 | SŁUPEK C-140 L-1900mm | | 20,000 | szt. | 200,00 | 23 | 4 000,00 | 920,00 | 4 920,00 |
| 3 | SP05 zakończenie czołowe końcowe 100 (kółko) | | 8,000 | szt. | 125,00 | 23 | 1 000,00 | 230,00 | 1 230,00 |
| 4 | SP05 zakończenie czołowe początkowe 100 (łezka) | | 8,000 | szt. | 125,00 | 23 | 1 000,00 | 230,00 | 1 230,00 |
| 5 | Łącznik ukośny 9 st P | | 16,000 | szt. | 140,00 | 23 | 2 240,00 | 515,20 | 2 755,20 |
| 6 | U-1C B/CZ OBD-1 fi 76 UCHWYT METALOWY | | 120,000 | szt. | 7,09 | 23 | 850,80 | 195,68 | 1 046,48 |
| 7 | Słupek prowadzący U-1b | | 20,000 | szt. | 27,00 | 23 | 540,00 | 124,20 | 664,20 |
| 8 | Łącznik narożny ZEWEŹTRZNY 90 stopni | | 6,000 | szt. | 230,00 | 23 | 1 380,00 | 317,40 | 1 697,40 |
| 9 | U-12a OLSZTYŃSKA przesło fi 48 L-2000 B/CZ BIG | | 23,000 | szt. | 179,00 | 23 | 4 117,00 | 946,91 | 5 063,91 |
| 10 | U-12a OLSZTYŃSKI słupek fi 60 B/CZ do zabet.BIG | | 24,000 | szt. | 80,00 | 23 | 1 920,00 | 441,60 | 2 361,60 |

| według stawki VAT | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 56 479,80 | 12 990,35 | 69 470,15 |
| Razem: | 56 479,80 | 12 990,35 | 69 470,15 |

Razem: 69 470,15

Słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt PLN 15/100